第2号様式

道  路  掘  削  許  可  申  請  書

	1
	道路掘削の場所
	路線名　（　　　　号）　　　　　　　　　　　　線

砺波市    　　               地内

	2
	道路掘削の目的

	3
	道路掘削期間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで　　　　　　　日間

	4
	道路掘削の面積

	5
	道路復旧方法

	6
	工事の実施方法

	7
	その他関係図面等

	8
	工事施工機関名及び連絡先

　　上記のとおり道路を掘削したいので許可くださるよう申請します。
　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　砺波市長　　　　　　　　　　あて